[bookmark: _GoBack]CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 039/2021

SENHOR PRESIDENTE:

Apresento a Vossa Excelência, a presente Indicação de acordo com artigo 139, § 1º, I, II  e 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que realize a limpeza na imagem do Cristo e nos objetos que compõe o Portal da entrada da cidade.
A medida é importante, pois, o Portal da principal entrada da cidade é o cartão de visita de Tapira.

Sala de Sessões, 08 de Abril de 2021.

__________________________
SERGIO MAGALHÃES DA SILVA
Vereador